
Références fabriquées sans céréales Code
Poids

net

Prix

Public

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de

 345 € HT 

(remise 12% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

630 € HT

(remise 20% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

1470 € HT

(remise 25% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

4130 € HT

(remise 30% déduite)

Chaton CAT0305

Chat adulte d'extérieur CAT0301

Chat adulte stérilisé - chat d'intérieur CAT0302

Chat adulte d'extérieur (& Chaton) CAT0701

Chat adulte stérilisé - chat d'intérieur CAT0702

Chat adulte stérilisé - Saumon CAT0707

39.08 € HT

46.90 € TTC

34.39 € HT (4.91€/kg)

41.27 € TTC (5.90€/kg)

31.26 € HT (4.47€/kg)

37.51 € TTC (5.36€/kg)

29.31€ HT (4.19€/kg)

35.17 € TTC (5.02€/kg)

27.36 € HT (3.91€/kg)

32.83 € TTC (4.69€/kg)

Chat délicat - Anti-boules de poils CAT0703B

40,75 € HT

48,90 € TTC

35,86 € HT (5,12€/kg)

43,03 € TTC (6,15€/kg)

32,60 € HT (4,66€/kg)

39,12 € TTC (5,59€/kg)

30,56 € HT (4,37€/kg)

36,68 € TTC (5,24€/kg)

28,53 € HT (4,08€/kg)

34,23 € TTC (4,89€/kg)

Références super premium Code
Poids

net

Prix

Public

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de

 345 € HT 

(remise 12% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

630 € HT

(remise 20% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

1470 € HT

(remise 25% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

4130 € HT

(remise 30% déduite)

Chat Stérilisé - Poulet & Riz CAT1004B 10 kg

41,58 € HT

49,90 € TTC

36,59 € HT (3,66€/kg)

43,91 € TTC (4,39€/kg)

33,26 € HT (3,33€/kg)

39,92 € TTC (3,99€/kg)

31,19 € HT (3,12€/kg)

37,42 € TTC (3,74€/kg)

29,11 € HT (2,91€/kg)

34,93 € TTC (3,49€/kg)

Love & Care Code
Poids

net

Prix

Public

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de

 345 € HT 

(remise 12% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

630 € HT

(remise 20% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

1470 € HT

(remise 25% déduite)

Prix unit. HT pour une 

commande minimum de 

4130 € HT

(remise 30% déduite)

Chat stérilisé - Système urinaire CAT0506 5 kg

32,42 € HT

38,90 € TTC

28,53 € HT (5,71€/kg)

34,24 € TTC (6,85€/kg)

25,94 € HT (5,19€/kg)

31,12 € TTC (6,22€/kg)

24,32 € HT (4,86€/kg)

29,18 € TTC (5,84€/kg)

22,69 € HT (4,54€/kg)

27,23 € TTC (5,45€/kg)

Panachage possible des références

26,19 € HT (3,74€/kg)

31,43 € TTC (4,49€/kg)

                    Aliments secs pour chat Ultra Premium Direct

                 Tarif Franco au 03/07/2023 (livraison France métropolitaine)

3 kg
21,19 € HT (7,06€/kg)

25,43 € TTC (8,48€/kg)

19,26 € HT (6,42€/kg)

23,12 € TTC (7,71€/kg)

18,06 € HT (6,02€/kg)

21,67 € TTC (7,22€/kg)

16,86 € HT (5,62€/kg)

20,23 € TTC (6,74€/kg)

7 kg

24,08 € HT

28,90 € TTC

37,42 € HT

44,90 € TTC

32,93 € HT (4,70€/kg)

39,52 € TTC (5,65€/kg)

29,94 € HT (4,28€/kg)

35,92 € TTC (5,13€/kg)

28,07 € HT (4,01€/kg)

33,68 € TTC (4,81€/kg)


